
乐昌市万里碧道建设项目武江城区段右岸（张滩闸坝-富湾
电站）碧道建设（一期工程）施工招标中标候选人公示

招 标 人 ： 乐昌市水利工程建设服务中心

工 程 名 称 ：
乐昌市万里碧道建设项目武江城区段右岸（张滩闸坝-富湾电站）碧道建设（一期工程）

施工

建 设 规 模 ：

新建碧道 2.87km，为城镇型碧道。主要建设内容为碧道建设的“5+1”重点任务重的景观

与游憩系统构建，其中包含陆上游经 2.87km（含 2 处连接村路长度 80m）；卫生间 1处，

景观绿化 13870 ㎡，滨水广场 1 处（9039 ㎡），休息广场 1 处（291 ㎡），休息小平台 7

处，新建游船码头 2处，以及配套服务系统和标识系统。

招 标 方 式 ： 公开招标

开标、评标时间： 2023 年 6 月 27 日

初 步 评 审 结 果 ：

共有 22 家投标人成功提交投标文件，根据招标文件要求，经评标委员会评审后，通过初

步评审的 20 家投标单位名单如下：韶关市中群建设有限公司、乐昌市建鑫建筑工程有限

公司、广东卓地建设有限公司、广东新可宇建设集团有限公司、广东蓝航建设工程有限

公司、广东海勤建设有限公司、日成（广东）水务建设股份有限公司、广东胜建建设有

限责任公司、乐昌市恒源水电建筑工程有限公司、广东伟德建设工程有限公司、广东恒

昱建设工程有限公司、诚杰建设集团有限公司、江西省禹强建设工程有限公司、中建华

夏建设集团股份有限公司、广东宏建建设有限公司、广东洋晟建设工程有限公司、广东

明红建设工程有限公司、韶关市华源水电建设有限公司、广东清泉建设工程有限公司、

广东煜煜建设工程有限公司。

中 标 候 选 人 ：

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

韶关市中群建设有限公司
乐昌市建鑫建筑工程有限公

司
广东蓝航建设工程有限公司

投标下浮率（%）: 1.663 1.717 2.118

综 合 得 分 ： 99.982 99.874 99.072

项 目 管 理 机 构 ：

项目经理：甘玲华

技术负责人：袁长斌

专职安全员：黄日佳

项目经理：陈小敏

技术负责人：龚钧文

专职安全员：冯俪

项目经理：王曼

技术负责人：姚何林

专职安全员：陈秋云

工 期 承 诺 ： 240 个日历天 240 个日历天 240 个日历天

公 告 时 间 ： 2023 年 6 月 27 日—2023 年 6 月 30 日

投 诉 电 话 ：
异议受理部门(招标人)：乐昌市水利工程建设服务中心

联系电话：0751-5555474

乐昌市水利工程建设服务中心 广州市云兴建设工程监理有限公司

2023年 6 月 27 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


